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برکت سفره
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بنی اسرائیل - من و تو
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اقامت موقت در سفر

13- کشتزار خربزه - خدای 
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14- مساوی -  ماه تابستانی- 

ثروتمند
15- پست و فرومایه - 

رسوایی - سرند
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3- لبخند ملیح - 
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سنگ سبز قیمتی
5- سدی در جنوب کشور - 

مستمری - گوشواره
6- پیاده در شطرنج - 
اسامی خاص - چاشنی غذایی
7- قوم زردپوست جنوب 
شرق آسیا - مالاریا - پسر 

ناخلف معاویه
8- امیدواری - دستی - 

یون منفی
9- فصل پاییز - دانشگاه 

مشهور قاهره - پشت سر
10- شهر آستان حضرت 
عبدالعظیم)ع( - میراب - ورم
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12- سازه ای برای حصارکشی - 
بالاپوش مردان قدیم - کوهی در 

ترکیه
13- وسیله حمل بار که به پشت 
خودرو بسته می شود - بی احساس- 

اشاره
14- در قدیم عهده دار امور مالی و 

عایدات مملکت بود - کشته شده
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حسین پورحمیدی
تراکتور

11کلینشیت

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

101639-18116126استقلال1
111136-18106222پرسپولیس2

161731-16101533سپاهان3

121131-17101623تراکتور4
121130-1879223گل گهر5
14929-1878323ملوان6
13125-1767414ذوب آهن7

225-17-1774615آلومینیوم8
18322-1867521* شمس آذر9

620-22-1855816مس رفسنجان10

1319-22-185499فولاد11

518-21-1746716هوادار12
914-22-18111613پیکان13

1112-24-18261013استقلال خوزستان14

1612-30-18261014صنعت نفت15

1711-29-18251112نساجی16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
7پاس

ابوالفضل رزاق پور
گلگهر
5پاس

مهدی مهدی پور
استقلال
4پاس

مهران احمدی
ملوان
4پاس

محمدرضا اخباری
گلگهر

9کلینشیت

 رضا اسدی
سپاهان
8گل

 شهریار مغانلو
سپاهان
9گل

 رضا جعفری
ملوان
7گل

شهاب زاهدی
پرسپولیس

6گل

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس
8کلینشیت

سیدحسین حسینی
استقلال

10کلینشیت

دروغ می گوینددروغ می گویند،،  سهمیهسهمیه داشتم داشتم

فرزانه فصیحی در حالی مسابقات جهانی را از دست داد که به تازگی به مدال 
طلای آسیا رسید. فدراسیون برای اعزام نکردن او صادر نشدن ویزا را بهانه 
کرده است ولی گفته می شود دعوتنامه او برای حضور در این رقابت ها از 
3هفته پیش به فدراسیون ایران ارسال شده بود اما آنها پیگیر ویزا نشده بودند. 

    باید ببینیم وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک، دغدغه حضور دونده ها در 

المپیک پاریس را دارند یا نه.
این سؤالی است که من هم می خواهم ازشان 
بپرسم. 6ماه است می خواهم وزیر را ببینم 
موفق نمی شوم. با مسئولان کمیته ملی 
المپیک چندبار جلسه گذاشتیم و همه شرایط 

من را می دانند.

   به نظر می رسد برای همه آنها بیشتر 
کسانی مهم هستند که در المپیک مدال 

می گیرند.
در دوی 100متر حضور در المپیک هم خیلی 
مهم است. پربیننده ترین و جذاب ترین 
مسابقه المپیک است و گران ترین 
بلیت را دارد. در خیلی از رشته ها 
حتی فینالیست ها و مدال آورها هم 
دیده نمی شوند اما در دوومیدانی 
و به خصوص دوی 100متر همیشه 
ورزشگاه پر است. من برای سومین بار 
است که به المپیک می روم. یک بار 
به نیمه نهایی رفتم و می خواهم این 
بار فینالیست شوم و یک 
اتفاق تاریخی رقم بزنم. 
من اخبار را که می خوانم 
خوشحال می شوم که 
برای همه  چیز چارچوب 
تعیین کرده اند و قرار است 
9ماه قبل از المپیک همه در 
یک چرخه ای برای بازی های 
پاریس آماده شوند ولی 
نمی دانم چرا موقع کار چیزی 

نمی بینم.

   شاید چون 
حرف زدن و قانون گذاشتن 

راحت تر از اجرایش است؟
نمی دانم، شاید. ولی باید 

روی اجرا هم نظارتی باشد.

 نمی توانم
وزیر را ببینم

 لیلی خرسند|   الان باید در گاسکوی اسکاتلند باشند اما یکی در خانه 
زانوی غم بغل کرده و دیگری در تهران. یکی عصبانیتش را روی کلمات 
خالی کرده و آن یکی خواسته در جماتی آرام اعتراضش را نشان دهد. 
هرچه هست، هر دو دوباره حسرت به دل مانده اند؛ حسرت حضور در 
یک مسابقه مهم دیگر. صحبت از فرزانه فصیحی و حسن تفتیان است؛ 
دونده های سرعتی ایران که سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی داخل 
سالن جهان را در دوی 60متر دارند اما باز هم مثل چند مسابقه ای که 
قبا از دست داده بودند، این بار هم به خاطر کوتاهی فدراسیون فقط از 
راه دور می توانند به تماشای رقابت رقبا بنشینند. فدراسیون مدعی است 
که فصیحی دیر سهمیه گرفت و به خاطر همین پروسه گرفتن ویزا دیر 
آغاز شد و سفارت انگلیس هم همکاری لازم را برای صدور ویزا انجام نداد. 
فصیحی دوم اسفند در مسابقات قهرمانی آسیا و در تهران مدال طا 
گرفت. گفته می شود فدراسیون جهانی 3هفته پیش دعوتنامه او را برای 
حضور در مسابقات به فدراسیون ایران ارسال کرده بود.  اما توضیحات 
فدراسیون در مورد تفتیان که توسط محمد مشهدی یاری، سرپرست 
دبیری نقل شده، جالب تر است. او مدعی است که تفتیان سهمیه ای 
نداشت و اعتراضش بی مورد است. این در حالی است که تفتیان از طریق 
رنکینگ به سهمیه رسیده بود. فدراسیون تاش می کند این موضوع 
را توجیه  کند ولی گفته می شود مقصر اصلی خودش است. بی دقتی 
مسئولان مربوطه در خواندن ایمیل فدراسیون جهانی و تمرکز فدراسیون 
روی برگزاری مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا را می شود از دلایل 
این اتفاق دانست ولی به نظر می رسد حضور این دو دونده در رقابت های 
جهانی برای آنها اهمیت چندانی نداشته است؛  چرا باید برای مسابقه ای 
هزینه ای می کردند که مدالی نداشت؟ تفتیان در گفت وگو با همشهری 
توضیح می دهد که او و فصیحی چرا در حال  حاضر در اسکاتلند نیستند؛ 

توضیحاتی که با توجیهات فدراسیون تفاوت زیادی دارد.
 

   شما معترضید که چرا فدراسیون اسمتان را برای 
مسابقات قهرمانی جهان ثبت    نکرده و با این کوتاهی، فرصت 
حضور در رقابت ها را از دست داده اید اما محمد مشهدی یاری، 
سرپرست دبیری فدراسیون هم گفته است که تفتیان اصلا 

سهمیه ای نگرفته که بخواهد به مسابقات اعزام شود یا نشود.
احتیاجی نیست من چیزی بگویم، مدارک هست. برای حضور در 
مسابقات یا باید سهمیه مستقیم می گرفتیم یا از طریق رنکینگ 
جهانی انتخاب می شدیم. من رنک49 هستم و با توجه به اینکه 56نفر 

در مسابقات شرکت کرده اند، من سهمیه داشتم. یک تعداد از دونده ها 
مصدوم بودند و بعضی ها هم به خاطر المپیک این مسابقات در برنامه شان 
نبود و به خاطر همین شرایط حضور در این رقابت ها متفاوت بود. طبق 
ایمیلی که فدراسیون جهانی ارسال کرده بود باید 19فوریه )30بهمن( 
همه فدراسیون ها اسم دونده هایی را که قرار بود اعزام شوند، اعام 
می کردند. فدراسیون ما اصا اعام حضور نکرده بود که دعوتنامه ای 

برای ما ارسال شود.

   چرا این کار را نکردند؟
اول که قبول نمی کردند من سهمیه گرفته ام. بعد که قانعشان کردم، 
گفتند دعوتنامه نیامده. در جلسه ای که هفته  پیش با آقای مبینی 
)سرپرست فدراسیون( و خانم مرادی )مدیر روابط بین الملل فدراسیون( 
داشتیم، ایمیل فدراسیون جهانی را نشان دادند. مسئله این بود که آنها 
فقط خط اول را خوانده بودند که نوشته شده بود اگر دونده ای دارید که 
سهمیه نگرفته و می خواهد با وایلد کارت در مسابقه شرکت کند، به ما 
معرفی کنید. ولی خط پایین را که تأکید شده بود نیاز است نفراتی که 
سهمیه دارند، پیش ثبت نام شوند نخوانده بودند. در آن جلسه قبول 
کردند که اشتباه از خودشان بوده. الان هم سایت فدراسیون جلوی اسم 
من زده Not Enter . نفراتی که در رنکینگ بعد از من بودند، در مسابقه 
هستند. البته فدراسیون اسم خانم فصیحی را رد کرده و حتی دعوتنامه 

او هم آمده بود. 

   این نخستین بار نیست که دوومیدانی کاران به 
مسابقات مهم اعزام نمی شوند. مشکل پول است؟

این سومین مسابقه جهانی است که من از دست می دهم. بقیه هم 
مثل من بوده اند. در 2مورد قبلی که مسابقات در آمریکا برگزار شد، 
فدراسیون باز هم دیر اقدام کرده بود. مشکل خیلی فراتر از غیبت در 

یکی دو مسابقه است.

   مثلا اینکه المپیک نزدیک است و شما بلاتکلیف 
هستید و مربی ندارید؟

دقیقا. 6ماه به المپیک مانده و 99درصد سهمیه من قطعی است اما نه 
مربی داریم و نه پولی هست که به اردوی خارجی اعزام شوم. کمیته ملی 
المپیک می گوید بودجه فدراسیون را داده ایم و حق اردو و هزینه مربیان 
المپین ها باید پرداخت شود. طبق صحبت مسئولان، بخش زیادی از 

بودجه فدراسیون ها هم پرداخت شده. من نمی دانم فدراسیون 
ما بودجه را چه کار می کند.

   به نظر نمی رسد که در دوومیدانی نفرات زیادی 
شانس المپیکی شدن داشته باشند و هزینه ها به همان نسبت 

بالا نیست.
در خوش بینانه ترین حالت 4نفر می توانند به پاریس بروند.

   در این شرایط شما چه کار می کنید؟
هیچی، در خانه خودم نشسته ام و خودم تمرین می کنم. درخواست 
مسابقه تدارکاتی دادم که قبول نکردند. برای مربی و اردو هم که پول 

ندارند. با مربیان داخلی هم که به توافق نرسیدیم.

   در بین مربیان داخلی کسی در حد شما هست؟
با احترام به همه آنها باید بگویم نه، کسی نیست. دغدغه های ما خیلی 
پیش  پاافتاده است؛ اینکه مربی، مکمل، اردو و... داشته باشیم. در این 

شرایط فدراسیون هم می گوید سالی 2بار به دونده ها کفش می دهیم.

   با این کفش های عادی هم هر روز بخواهی راه بروی 
زود خراب می شوند. یک دونده در سال چند کفش لازم دارد؟
همه دونده ها چند کفش تخصصی و چند کفش معمولی دارند، 

یک کفش شان هم فقط مخصوص مسابقه است، کفش بدنسازی 
هم متفاوت است. من فقط از آقای وزیر و دوستان کمیته ملی 

المپیک خواهش می کنم به مسئله المپین ها ورود کنند و 
حداقل بپرسند که چرا ما به مسابقه اعزام نشدیم. چرا من 

باید لنگ مربی و پول مکمل باشم. فکر نمی  کنم هیچ کدام 
از رقبای من این دغدغه ها را داشته باشند.

   فدراسیون مدیر روابط بین الملل 
را به خاطر این اتفاقات اخراج کرده است؟

نمی دانم. برای من عجیب این است 
با اینکه فدراسیون را توجیه 

کردم که سهمیه دارم ولی باز 
هم آنها دارند این موضوع را 

تکذیب می کنند.

حسن تفتیان مشکل اعزام نشدن خودش و فرزانه فصیحی به مسابقات دوومیدانی قهرمانی داخل سالن جهان را توضیح می دهد


